1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
2ª CERTIFICAÇÃO DE HABILIDADE ESPECÍFICA DE 2018
EDITAL Nº 2 – 2ª HE/2018, DE 9 DE AGOSTO DE 2018

O Decanato de Ensino de Graduação (DEG) torna público o que segue:

a) reabertura das inscrições no processo seletivo, das 17 horas do dia 9 de agosto de 2018 às 18 horas do
dia 13 de agosto de 2018 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/he_18_2;
b) reabertura do período para envio da documentação citada nos subitens 2.10.5.1 a 2.10.5.7 do Edital nº
1 – 2ª HE/2018, de 17 de julho de 2018, das 17 horas do dia 9 de agosto de 2018 às 18 horas do dia 13 de
agosto de 2018 (horário oficial de Brasília/DF) (os candidatos que já enviaram documentação não
precisarão enviar novamente);
c) reabertura do período para pagamento da taxa de inscrição até o dia 13 de setembro de 2018;
d) reabertura do período de solicitação de isenção de taxa de inscrição, das 17 horas do dia 9 de agosto
de 2018 às 18 horas do dia 13 de agosto de 2018 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/he_18_2, conforme procedimentos descritos no subitem 2.10 do
Edital nº 1 – 2ª HE/2018, de 17 de julho de 2018 (os candidatos que já enviaram documentação não
precisarão enviar novamente);
e) retificação das datas constantes dos subitens 2.10.4.4 e 2.10.5.12 do Edital nº 1 – 2ª HE/2018, de 17 de
julho de 2018;
1 DA RETIFICAÇÃO DA DATA CONSTANTE DO SUBITEM 2.10.4.4 DO EDITAL Nº 1 – 2ª HE/2018, DE 17 DE
JULHO DE 2018
[...]
2.10.4.4 A relação provisória dos candidatos que tiveram a solicitação de isenção deferida será divulgada
na data provável de 29 de agosto de 2018, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/he_18_2.
[...]
2.10.5.12 A relação provisória dos candidatos que tiveram o seu atendimento especial deferido será
divulgada no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/vestibular/he_18_2, na data provável de 24
de agosto de 2018.
[...]

SERGIO ANTÔNIO ANDRADE DE FREITAS

Decano de Ensino de Graduação

http://www.cespe.unb.br/vestibular/he_18_2